
　　　今月の琴自主コンサート

 

 訪問ボランティア通信

      2016年1２月号
         NO 182Ｏ ハートＮＥ

・

 
 

 

 

 

 

 

 

 

ワ ン

 
 本部　0467-79-1379

支部　046-231-3285

 

 

 

  
 
 
 

 

 

 

　　　　

 

 
 

 

 

  

 

 　　

 

 

　

 

 

 

 

  
 

 
 

 

  

 

 　　　
 　　　　　　　

                     

 

 

 

 

本部より

 

 

12月の活動予定
  

  

 

 

 

 

座間病院に初めて伺いました

 

12/2１（水）海老名ひかり生涯福祉支援もえぎ；海老名ベル

12/１７（土）綾瀬ベル宙コンサート　１３：３０

  

 

＊

＊

今年も最終月になりました。年年歳歳月日の流れの早さを感じます。穏やかに年の瀬をお迎え下さい。
 
今月自主活動も活発です。「大掃除は２５日過ぎてからよ」というつぶやきも聴こえてきます。　 

 

 

大みそかには、やり遂げた達成感で、味わいのある年越しそばを召し上がる方々も多い事でしょう。感謝。

 

 

  
 

　　　　　　　　　　　

 

　　　 　
　 　

　 　　

　　　　　 
　　　　    こんにちわ。座間総合病院で介護福祉士として働いています伊東誠と
　　　　　　申します。
　　　　　当院は、今年４月に開院した新しい病院です。
　　　　　今回座間社会福祉協議会よりご紹介をして頂き、ワンハートさんに来て
　　　　　いただきました。
　　　　　回復期リハビリテーション病棟、療養病棟で入院されている患者さんの
　　　　　余暇時間を充実し楽しんでいただくために、大正琴をお願いしました。
　　　　　患者さん、ご家族様、職員も 、みんなで曲に合わせて合唱したり踊ったり
　　　　　楽しい時間を過ごす事が出来ました。
　　　　　１２月には、ベルの演奏で来てくださると聞いています。今から楽しみに
　　　　　　しています。
　　　　　今後共、末永くお付き合いくださいますようお願い申し上げます。
　　　　　ありがとうございました。　

　　

                   

　など多数の訪問あります
　　　　　　　　　　　
                     

 

 

　

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

　

 

 

 

 

 

 

　　　クリスマスベルコンサート
（あちらこちらでワンハートのベルが鳴ります。響きます）

 

 

12/19（土）
12/16（水）サニープレイス座間デイ

手をつなごう　

座間ベル

 12/24（土）

12/13（日）サンライズヴィラ　ワンハートスピリッツ琴

12/8（木）かわせみ　スイトピー琴

　ゆかり　

 

12/14（水）
12/17（土）　国分寺台樽井まちづくり会

　　　　　　

12/21（水）　海老名ひかり障害福祉

　　　　　　　　　　　　　　

コミュニティ大谷　

海老名ベル
海  老  名

 

 　

 

12/6（火） 泉正園 　　　　　　　綾瀬ベルＥＧ（風、宙、友、花）

　　　　　　　綾瀬ベルＥＧ（風、宙、友、花）

 

綾瀬ベル夢

12/11（日）

 

２０周年コンサート

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

 

 

　

 

12/12（月） メイプル　

綾瀬ベル宙

綾瀬ベル夢
 

 

12/13（火） 道志会

　　　　　　　　　綾瀬夢12/16（金） 道志会

12/17（土）
12/21（水） 座間総合病院

綾瀬ベル虹
綾瀬ベル虹

12/21（水） 道志会

12/22（木）

宙コンサート
綾瀬ベル夢12/21（水） 吉岡保育園　

12/23(金）　　　大谷公民館
ヴィラ城山

12/22（木） かいかや

 12/15（木）

12/16（金）

 

綾瀬ベルの司会は　綾瀬ボイス川島さん内藤さん中丸さん竹久さん上島さんに

12/24（木）
12/25（日）　　　小園児童館

サニーステージ大和　 綾瀬ベル虹

12/11（金）東原保育園

12/25（金）栗原ホーム

12/17（木）相模ケ丘保育園

12/18（金）相模ケ丘西保育園

12/8（火）みかんの家　オレンジハウス琴

12/15（月）コミュニティケアー大谷　オレンジハウス琴
12/9（金）ニチイケアーセンタ綾瀬　カサブランカ琴

12/16（金）ニチイケアーセンタ海老名　カサブランカ琴

 
12/22

　

綾 瀬 ベ ル

綾     瀬

 

 

綾瀬ベル夢

綾瀬ベルＥＧ（風、宙、友、花）

綾瀬ベル虹

綾瀬ベル夢

綾瀬ベルＥＧ（風、宙、友、花）

綾瀬ベル夢

 花音

損保ラビーレ綾瀬

たんぽぽ琴

たんぽぽ琴

たんぽぽ琴
たんぽぽ琴

 

クローバー琴

 

 

 

 

ながぐつ児童館

（木）かいかやクリスマスコンサート曲目紹介

１
２
３
４
５
６
７
８
９
１０
１１
１２
１３
１４

１
２
３
４
５
６
７
８
９
１０
１１
１２

綾瀬ベル

クリスマスイブ
サンタが街にやってくる

サンタが街にやってくる

ホワイトクリスマス

ホワイトクリスマス
あわてん坊のサンタクロース
赤鼻のトナカイ

赤鼻のトナカイ

銀色の道
３太郎体操

聖夜
ともしび
星かげのワルツ
上を向いて歩こう
握手ゲーム
ジングルベル

ジングルベル

諸人こぞりて

諸人こぞりて

座間ベル 海老名ベル

きよしこの夜

１
２
３
４
５
見上げてご覧夜の星を

ジングルベル

赤鼻のトナカイ
聖夜

冬の曲メドレーその他

まつぼっくり
エーデルワイス
川の流れのように
ふるさと
ソーラン節
花笠音頭

 

ワンハートさんありがとう！！

座間病院介護福祉士　　伊東　誠

ちょっと緊張気味です。

20周年コンサート開催にあたってのアンケート

つきましては、コンサートが、皆様の想いを結集し、ワンハートらしいコンサートに
なりますようアンケートを作成致しました。
是非皆様のお知恵、お考えをお寄せ下さい。なお項目６の役割につきましては、グループの
皆様で相談して頂きたく、またその他の項目につきましては、お一人お一人のお考えを
お寄せ下さい。年の瀬のあわただしい時に恐縮ですが、１２月中に講師まで提出下さい。
ご協力よろしくお願いいたします。

のおねがい
関連 早いもので、コンサートまであと半年になりました。

南部ふれあい会館ロビー

お願いしている会場もあります。

支援もえぎ

大正琴 ベル 朗読劇団・ ・

 


